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南昌市政公用集团有限公司关于更正一季度财务

报表的公告

一、基本情况

（一）更正基本情况

南昌市政公用集团有限公司（以下简称“公司”）于 2024

年 4 月 30 日披露了《南昌市政公用集团有限公司 2024 年一季度

合并及母公司财务报表》，财务报表中部分内容需要进行更正，

详细更正情况如下：

更正前：

合并资产负债表：

项目 期末余额（元） 期初余额（元）

交易性金融资产 2,385,306,894.83 2,375,870,999.97

流动资产合计 75,919,360,996.59 71,635,977,085.86

其他权益工具投资 1,607,873,890.65 1,595,647,290.65



项目 期末余额（元） 期初余额（元）

递延所得税资产 620,576,266.05 666,357,161.39

非流动资产合计 91,603,078,687.34 90,371,668,484.75

资产总计 167,522,439,683.93 162,007,645,570.61

递延所得税负债 162,131,069.53 174,400,051.44

非流动负债合计 41,796,182,541.74 36,359,769,907.36

负债合计 118,446,887,923.00 113,296,386,005.49

其他综合收益 241,034,956.21 247,605,483.30

未分配利润 4,121,988,968.83 4,305,362,581.95

归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计 35,654,393,273.80 35,839,735,884.85

少数股东权益 13,421,158,487.13 12,871,523,680.27

所有者权益（或股东权益）合计 49,075,551,760.93 48,711,259,565.12

负债和所有者权益（或股东权益）总计 167,522,439,683.93 162,007,645,570.61

合并现金流量表：

项目 本期金额（元） 上年同期金额（元）

加：期初现金及现金等价物余额 12,592,780,379.38 14,013,101,823.14

六、期末现金及现金等价物余额 14,871,333,494.02 17,385,361,750.03

更正后：

合并资产负债表：

项目 期末余额（元） 期初余额（元）

交易性金融资产 2,385,306,894.83 2,375,947,727.02

流动资产合计 75,919,360,996.59 71,636,053,812.91

其他权益工具投资 1,607,873,890.65 1,594,206,759.12

递延所得税资产 620,576,266.05 666,728,598.12

非流动资产合计 91,603,078,687.34 90,370,599,389.95

资产总计 167,522,439,683.93 162,006,653,202.86

递延所得税负债 162,131,069.53 174,430,537.06

非流动负债合计 41,796,182,541.74 36,359,800,392.98

负债合计 118,446,887,923.00 113,296,416,491.11

其他综合收益 241,034,956.21 247,076,087.96

未分配利润 4,121,988,968.83 4,305,420,127.23

归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计 35,654,393,273.80 35,839,264,034.79

少数股东权益 13,421,158,487.13 12,870,972,676.96



项目 期末余额（元） 期初余额（元）

所有者权益（或股东权益）合计 49,075,551,760.93 48,710,236,711.75

负债和所有者权益（或股东权益）总计 167,522,439,683.93 162,006,653,202.86

合并现金流量表：

项目 本期金额（元） 上年同期金额（元）

加：期初现金及现金等价物余额 12,592,780,379.38 15,091,692,853.57

六、期末现金及现金等价物余额 14,871,333,494.02 18,463,952,780.46

除上述内容外，原公告的 2024 年一季度合并及母公司财务

报表中其他内容不变。更正后文件详见《南昌市政公用集团有限

公司 2024 年一季度合并及母公司财务报表（更正）》。

（二）更正决策情况

本次南昌市政公用集团有限公司 2024 年一季度财务报表更

正符合国家法律法规和政策规定，并经本公司内部有权决策机构

同意。

二、影响分析

本次更正事项不会对本公司正常经营和偿债能力产生重大

不利影响。

三、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的

人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间

债券市场相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。



5    20


